Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

30 августа 2022 года

   №_ 47/288-V_

	О внесении изменений в избирательный бюллетень для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики по Кувакинскому одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии с пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решения Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 30 августа 2022 года               № 47/287-V «Об аннулировании регистрации  кандидата  в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики по Кувакинскому одномандатному избирательному округу № 8 Артамохиной Веры Геннадьевны, выдвинутой  в порядке самовыдвижения»,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Исключить сведения о кандидате в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики по Кувакинскому одномандатному избирательному округу № 8 Артамохиной Веры Геннадьевны из текста избирательного бюллетеня для голосования по Кувакинскому одномандатному избирательному округу № 8.

2. Исключение сведений о кандидате осуществить путем вычеркивания сведений одной линией построчно, захватывая квадрат справа от сведений о кандидате.

3. Членам Алатырской районной территориальной избирательной комиссии,  участковым избирательным комиссиям № 109 и № 110 произвести вычеркивание сведений о кандидате Артамохиной В.Г. в срок не позднее 15 часов 31 августа 2022 года.

4. Направить настоящее решение в средства массовой информации.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова